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Leckere Auswahl an glutenfreien Produkten.

DESCRIPCIÓN

ZUTATEN/ALLERGENE:

KAKAO-KÖSTLICHKEITEN: Kakaocreme (38 %) [Zucker, pflanzliches Fett (Sonnenblume), HASELNUSS,
MILCHpulver,  Kakao,  pflanzliches  Fett  (Kokosnuss,  Shea),  Emulgator  (Sonnenblumenlecithin),  Aroma],   
pflanzliche  Margarine  (Palm,  Kokosnuss,  Sonnenblume),  Maisstärke,  Maismehl,  Kartoffelstärke,
Rohrzucker,  flüssige  SAHNE  ,  Reismehl,  Reisstärke  ,  SOJAmehl,  pasteurisiertes  flüssiges  EI  ,
Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose, Xanthangummi), Aroma, Antioxidationsmittel ( Extrakt reich
an Tocopherolen). Enthält Milch oder Derivate, Ei, Soja und Nüsse .

ROSCELI: Maisstärke, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Sonnenblume), Rohrzucker, Maismehl, Kartoffelstärke,
Reismehl, SOJAmehl , Reisstärke, Sonnenblumenöl mit hohem Ölsäuregehalt, pasteurisiertes flüssiges EI
, Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose), natives Olivenöl extra, Aroma, Antioxidans (Extrakt reich an
Tocopherolen).

C UBANITOS: Kakaoüberzug (30 %) [Zucker, pflanzliches Fett (Palmkern, Palm), entfettetes Kakaopulver
(20  %),  Emulgator  (E-492,  SOJA-  Lecithin,  E-476)  und  Aroma],  Maisstärke,  pflanzlich  Fett  (Kokosnuss,
Sonnenblume), Rohrzucker, Maismehl, Kartoffelstärke, Reismehl, SOJAmehl , Reisstärke, Sonnenblumenöl
mit hohem Ölsäuregehalt, pasteurisiertes EI , Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose), Olivenöl extra
vergine, Aroma, Antioxidans (reich an Extrakten). in Tocopherolen). Enthält Spuren von  Milch und
Derivaten und Nüssen .

KAKAOWURZELN:  Maisstärke,  pflanzliches  Fett  (Kokosnuss,  Sonnenblume),  pflanzliche  Ballaststoffe
(Zichorie), Maismehl, Reismehl, Süßungsmittel (Maltit, Acesulfam K), Kartoffelstärke, Kakaopulver (4,1 %),
Sonnenblumenöl  mit  hohem  Ölsäuregehalt,  extra  Natives  Olivenöl,  Kakaoextrakt  (0,4  %),  Aromen,
Verdickungsmittel  (Guarkernmehl),  Salz,  Antioxidationsmittel  (Extrakt  reich  an Tocopherolen).  Enthält
natürlich vorkommenden Zucker. Übermäßiger Verzehr kann eine abführende Wirkung haben.

MANTECADOS: Pflanzenfett (Palm, Sonnenblume, Sojabohne), Maisstärke, Rohrzucker, Mandeln (12 %),
Maismehl, Reismehl, pasteurisiertes Eiweiß , Reisstärke, Sojamehl , Zimtpulver (0,7 %), Backtriebmittel (
Dinatriumdiphosphat,  Natriumhydrogencarbonat),  Antioxidans  (Extrakt  reich  an  Tocopherolen).  Kann
Spuren von anderen Nüssen enthalten
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NEGRITOS: Kakaoanteil: 37 % (Zucker, pflanzliches Fett (Palmkern, Palm), entfettetes Kakaopulver: 20 %,
Emulgatoren (E-492,  E-322 ,  E-476)  und Aroma),  Rohrzucker,  Maisstärke,  Kartoffelstärke,  pasteurisiertes
Flüssigei , Sojamehl , Maismehl, Reismehl, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren:
E-471,  Polyglyceridester  von  Speisefettsäuren:  E-475),  Backtriebmittel  (Natriumcarbonat,
Dinatriumdiphosphat)  ,  Pflanzenfasern,  Aromen.  Es  kann  Spuren  von  Milch  oder  Derivaten  und
Nüssen  enthalten.

CELICHIP:  Pflanzliches  Fett  (Kokosnuss,  Sonnenblume),  Maisstärke,  Rohrzucker,  Schokoladenstückchen
(12 %) [Kakaomasse (52,9 %), Rohrzucker, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin], Maismehl,
Reismehl,  Erbsenprotein  ,  Reisprotein,  Kichererbsenmehl,  natives  Olivenöl  extra,  natürliches  Aroma,
Säureregulator (Zitronensäure), Antioxidans (Extrakt reich an Tocopherolen). Es kann Spuren von Soja,
Milch oder Derivaten und Nüssen enthalten.
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